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EWANGELIA Łk 15, 1-3. 11-32 Przypowieść o synu marnotrawnym 

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 

W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali 
faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi». Opowiedział im wtedy 
następującą przypowieść: «Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj 
mi część własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. Niedługo potem młodszy syn, 
zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją własność, żyjąc rozrzutnie. A gdy 
wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał 
na służbę do jednego z  obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje pola, żeby pasł świnie. Pragnął 
on napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy zastanowił się 
i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się 
i pójdę do  mego ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem 
godzien nazywać się twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z twoich najemników”. Zabrał się więc i poszedł 
do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, 
rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec ciebie, już 
nie jestem godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do swoich sług: „Przynieście szybko 
najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu też pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę 
i zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł 
się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, 
usłyszał muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat 
powrócił, a ojciec twój kazał zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. Rozgniewał się na to i nie 
chciał wejść; wtedy ojciec jego wyszedł i  tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie 
przekroczyłem nigdy twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi. Skoro 
jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone 
cielę”. Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze jesteś ze mną i  wszystko, co moje, do ciebie należy. 
A trzeba było weselić się i cieszyć z tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”». 

Oto słowo Pańskie. 

 

 

 

Parafia Rzymskokatolicka Trójcy św. w Janowie Podlaskim,  

ul. Naruszewicza 17 21-505 Janów Podlaski 

tel. Ks. Dziekan - (83)341-30-11  

Wikariat - (83) 341-33-73 

Konto Parafialne: 

84 8025 0007 0392 9030 2000 0010 

Nr 13 



 

PONIEDZIAŁEK – 31 marca 

7.00 1.+Helenę, Adolfa Wawryniuków, Gryglasów, Michniewiczów, Misiejuków. 

2.+Teresę Ziomkowską (9dz.) – wieniec duchowy od uczestników pogrzebu.  

18.00 1.+Agnieszkę Żuk – of. mieszkańcy Nowego Pawłowa. 

2. +Michała Artyszuka – of. rodzina Caruków.  

WTOREK –  01 kwietnia 

7.00 1.+Jerzego Rogoźnickiego (3r.) – of. żona.  

18.00 1.+Łukasza i Mateusza – of. rodzice. 

2.+Mariannę, Mieczysława Bojar, Helenę, Mieczysława, Grzegorza – of. siostra 

z rodziną.  

ŚRODA – 02 kwietnia 

7.00  1. +Michała Artyszuka – of. rodzina Jureczków. 

2.+Jana Michaluka (9dz.) – wieniec duchowy od uczestników pogrzebu.  

18.00 1. Nowenna do MBNP.  

2.+Henryka Sidoruka – of. Bożena z Kornicy. 

3. O zdrowie dla Klaudii Radzikowskiej  – of. koleżanki i koledzy i z internatu.   

Czwartek – 03 kwietnia 

7.00 1.+Michała Artyszuka – of. Tomasz Zubkowicz. 

2.+Hieronima Krasuskiego – wieniec duchowy od uczestników pogrzebu.   

18.00 1. +Franciszka, Feliksę, Tadeusza Korlaga – of. syn z rodziną. 

2. Dz.bł. o Boże bł. dary Ducha Św., dla Agaty z racji 40 r. urodzin – of. rodzina.   

 

 

 

 

 

PIĄTEK –  04 kwietnia 

7.00 1. +Jadwigę (r.), Michała, Henryka Pruskich – of. Zofia Paszkowska. 

2.+Sabinę Drabik – of. rodzina Michaluków.  

18.00 1.+Michała Artyszuka – of. Aleksander i Jan z przyjaciółmi.   

SOBOTA – 05 kwietnia 

7.00 1.+Stanisława Kociubińskiego (17r.) – of. rodzina.  

18.00 1.+Juliana (r.), zm. z rodz. Tarasiuków - of. syn Mirosław. 

2.+Franciszka i Janinę Paluch. 

Poza w Kodniu 3. +Ks. prałata Stanisława Grabowieckiego – gerg. 29 

NIEDZIELA – 06 kwietnia 

8.00 1.+Stanisławę, Stanisława Pasternak, Kazimierza, Marię, Janinę Pasternaków i 

Nowakowskich. 

9.30 1. W int. Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Pana Jezusa. 

11.30 1. Za parafian 

18.00 1.+ Józefa ( z racji imienin), Barbarę, Bronisławę, Aleksandra, Stanisławę, 

Jana, Reginę, zm. z rodz. Bechtów i Owerków – of. żona z dziećmi.  



 

 

30.03.2025. – IV Niedziela Wielkiego Postu 

1. Dzisiaj po każdej Mszy św.,  pod kościołem WTZ z Caritas Biała Podlaska 

rozprowadza świąteczne stroiki i ozdoby. Zachęcam do skorzystania z ich oferty. Są 

to rzeczy wykonane przez uczestników WTZ. 

2. Od jutra Msze św. wieczorowe codziennie i w niedzielę  o g. 18.00. 

3. W tym tygodniu I – czwartek, wystawienie Najświętszego sakramentu od godz. 

17.00, w I piątek wystawienie Najświętszego Sakramentu po Mszy wieczorowej, I 

sobota - wystawienie Najświętszego sakramentu od godz. 17.00.  

4. W następną niedzielę I miesiąca – taca będzie przeznaczona na budowę nowego 

domu parafialnego.   

5. W najbliższy piątek, będzie tylko jedna Droga Krzyżowa, po Mszy św. 

wieczorowej. Trasa będzie przebiegać ulicami Janowa. 

6. Rekolekcje w naszej parafii rozpoczną się w 11.04. w piątek, które przeprowadzi 

ks. Paweł Siedlanowski – dyrektor Domowego Hospicjum Dziecka w Siedlcach. 

Porządek Mszy św. podczas rekolekcji: 9.30, 11.30; 16.00 i 18.00. Zamiast Mszy św. 

o godz. 7.00, będzie o godz. 16.00. Spowiedź na pół godziny przed każdą Mszą św. 

Tutaj szczególnie uczulamy rodziców, aby dopilnowali spowiedzi swoich dzieci i 

młodzieży. Przygotujmy się do tego szczególnego czasu, aby dobrze przeżyć 

rekolekcje i skorzystać z posługi, księży z naszego dekanatu.   

7. Do chorych pojedziemy we czwartek – 10.04 przed rekolekcjami. Tych chorych, 

których odwiedzamy w pierwsze piątki, zapisywać nie trzeba, a gdyby ktoś oczekiwał 

ponad tych, to prosimy zgłosić do zakrystii. Odwiedzać chorych będziemy od godz. 

9.00 

8. Wzorem lat ubiegłych Parafialny Zespół Caritas zachęca wszystkich parafian do 

włączenia się w  akcję „TORBA MIŁOSIERDZIA”. Akcja polega na zabraniu 

papierowej torby do domu i wypełnienie jej produktami spożywczymi z długim 

terminem ważności. Torby należy składać do 6 kwietnia pod chórem. Akcję można 

również wesprzeć w formie pieniężnej składając ofiarę do skarbonek              

ustawionych na końcu kościoła. Wszystkie pozyskane produkty spożywcze oraz 



zebrane środki pieniężne zostaną  przeznaczone do udzielenia pomocy osobom 

znajdującym się  w trudnej sytuacji materialnej jako paczki na święta.  

9. W najbliższą niedzielę o godz. 11.30 będzie msza św. z racji 200- lecia śmierci 

biskupa Lewińskiego.  

10. W następną niedzielę zostanie przeprowadzona zbiórka do puszek jako wsparcie 

rodziny p. Bożeny  Lyshchenko ze względu na sytuację życiową, podczas choroby p. 

Bożeny. O przeprowadzenie zbiórki prosimy PZC. 

11. W dniach 25-27 kwietnia br. odbędą się rekolekcje formacyjne dla członków 

Apostolatu Modlitewnego Margaretka. Rekolekcje odbędą się w Siedlanowie, 

zgłoszenia do 20.04. w zakrystii lub u pani Barbary Szewczuk. Koszt 220zł. 

Serdecznie zapraszamy.  

12.Bóg zapłać za ofiary na kwiaty go Grobu Pańskiego: KRK z Werchlisia, zel. Anny 

Caruk – 180zł., KRK z Werchlisia zel. Agnieszki Semeniuk – 150zł., 

   

11.Bóg zapłać za ofiary na budowę nowego domu parafialnego: Bezimiennie z 

Janowa Podlaskiego – 100zł., Tadeusz i Zofia Kapłan – Klonownica Mała – 

400zł.,  

 

12.W ubiegłym tygodniu odeszli do Pana: Teresa Ziomkowska, Wiesław 

Ruszkowski, Jan Michaluk, którego pogrzeb odbędzie się w poniedziałek o godz. 

11.00, Jan Mikołajczuk, którego pogrzeb odbędzie się we wtorek o 11.00. 

 
 

 

 

 


